
UCHWAŁA NR XXXIX/297/2014
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 18 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kwilcz na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646)

Rada Gminy Kwilcz 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/290/2013 Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 
7434) zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXVIII/296/2013 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 stycznia 2014 r. 

- Zarzadzeniem Nr 6/2014 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 27 stycznia 2014r. 

- Zarządzeniem nr 9/2014 Wójta Gminy Kwilcz z dmia 07 lutego 2014r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dochody określone w §1 ust. 1 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 45.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu po zmianch wynoszą 17.869.937,19 zł 
z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł, po zmianach wynoszą 17.447.788,75 
zł

2) dochody majątkowe wynoszą 422.148,44 zł
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.568.677,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1a do uchwały budżetowej, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 10.010,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1b do uchwały budżetowej, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 121.698,44 zł
§ 2. 1. Wydatki określone w §2 ust.1 zwiększa się o kwotę ogółem 45.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 17.967.695,35 zł 
z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł, po zmianach wynoszą 
17.403.137,77 zł 

w tym: 

Id: 3A782B3D-8DDA-449B-8F0B-D80122EDE26F. Podpisany Strona 1



a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 13.104.774.77 zł 
w tym na : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 8.547.291,20 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4.557.483,57 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 760.720,00 zł
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.237.643,00 zł
d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 300.000,00 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 564.557,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 
budżetowej.

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych       
odrębnymi ustawami w wysokości 2.568.677,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
uchwały budżetowej, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 10.010,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2b do uchwały budżetowej, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości 190.000,00 zł.
§ 3. § 7 Uchwały Nr XXXVII/290/2013 Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 7434, 
z późn. zm.) otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
w kwocie 960.720,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 837.720,00 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 123.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”.

§ 4. W uchwale budżetowej wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały: 

1. w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały 

3. w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

Id: 3A782B3D-8DDA-449B-8F0B-D80122EDE26F. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Grzegorz Korpik

Id: 3A782B3D-8DDA-449B-8F0B-D80122EDE26F. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2014 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2014

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXXIX/........../2014
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 18 lutego 2014r.

Różne rozliczenia 0,00758 45 000,006 705 687,00 6 750 687,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 45 000,001 275,00 46 275,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci

pieniężnej
0960 0,0045 000,000,00 45 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 45 000,0017 824 937,19 17 869 937,19

Id: 3A782B3D-8DDA-449B-8F0B-D80122EDE26F. Podpisany Strona 4



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2014 ROK

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2014

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXXIX/........../2014
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 18 lutego 2014r.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 45 000,001 002 725,14 1 047 725,14

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 45 000,00492 955,14 537 955,14

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
2480 0,0045 000,00262 000,00 307 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 45 000,0017 922 695,35 17 967 695,35

Id: 3A782B3D-8DDA-449B-8F0B-D80122EDE26F. Podpisany Strona 5



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻEU
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

GMINY KWILCZ NA 2014 ROK

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXXIX/........../2014
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 18 lutego 2014r.

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Transport i łączność600 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Centra integracji społecznej85232 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

2580 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3A782B3D-8DDA-449B-8F0B-D80122EDE26F. Podpisany Strona 6



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 520 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 213 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 213 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

RAZEM WYDATKI 520 320,00 0,00 317 400,00 30 000,00 0,00 93 000,00

Id: 3A782B3D-8DDA-449B-8F0B-D80122EDE26F. Podpisany Strona 7



Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Korpik

Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXIX/297/2014

Rady Gminy Kwilcz
z dnia 18 lutego 2014 r.

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu Gminy Kwilcz o kwotę 45.000,00 zł, czyli

z kwoty 17.824.937,19 zł do kwoty 17.869.937,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1

do niniejszej uchwały

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 45.000,00 zł

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 45.000,00
zł
§ 0960 Otrzymane spadki zapisy i darowizny

w postaci pieniężnej 45.000,00 zł

Plan dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł w związku
z wpływem środków z tytułu umowy darowizny zawartej w dniu 20.01.2014r ze
Stowarzyszeniem „Nasz Kwilcz” z przeznaczeniem na pokrycie kosztów doposażenia
Kwileckiego Centrum Kultury i Edukacji im. Floriana Mazurkiewicza w Kwilczu.

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 45.000,00 zł, czyli

z kwoty 17.922.695,35 zł do kwoty 17.967.695,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2

do niniejszej uchwały

Dział 921 KULTURAI OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 45.000,00 zł

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45.000,00 zł
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury 45.000,00 zł

Plan wydatków w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się o kwotę
45.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Kwileckiego Centrum
Kultury i Edukacji im. Floriana Mazurkiewicza w Kwilczu na pokrycie kosztów doposażenia
– darowizna otrzymana od Stowarzyszenia „Nasz Kwilcz”.

Id: 3A782B3D-8DDA-449B-8F0B-D80122EDE26F. Podpisany Strona 1




